目    录
RDM1E塑料外壳式断路器
RDM1E液晶塑料外壳式断路器
2
37
……………………………………
………………………………
RDM1E液晶量测塑壳式断路器 69………………………………

       具有消防分励功能：过载报警不脱扣(提供一对无源触点)并提供分
励脱扣功能；
       具有通讯功能：标准的RS232、RS485、Modbus现场总线协议；
       可连接手持式编程器：对断路器各种保护参数进行设定和进行近10
次故障查询及各种状态显示等；
       可连接智能控制模转：转换光隔离触点信号输出，包括可编程器
D0输出功能；
-5-
6  断路器的分类及结构简介
6.1分类
6.1.1 按产品极数分
       按产品极数分三极与四极。四极产品中性极(N极)的型式为：N极过
电流保护电流、时间参数为0(即中性极无保护)或50%或100%自动跟踪
相极电流、时间整定值，且N极与相极一起合分。
6.1.2 按额定电流分：RDM1E-125为32A (16~32 )、63A (32~63)、
125A(63~125)；RDM1E-250为250A(100~250)；RDM1E-400为
400A(200~400)；RDM1E-630为630A(252~630)；RDM1E-800为
630A(400~630)、800A(630~800)；RDM1E-1250为800A(400~800)、
1000A(630~1000)、1250A(800～1250)。
6.1.3 按接线方式分为板前接线、板后接线、插入式板前接线、插入式
板后接线四种；

tR=12s
tR=12s
tR=12s
tR=60s
tsd=0.06s IP=0.9IR
IP=0.9IR
IP=0.9IR
IP=0.9IR
tsd=0.06s
tsd=0.06s
tsd=0.1s
RDM1E-250,In=250A电子式脱扣器
电子式脱扣器保护特性曲线
RDM1E-125,In=63A电子式脱扣器
电子式脱扣器保护特性曲线
RDM1E-125,In=125A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
6
6
6
6

tsd=0.2s
tsd=0.3s
tsd=0.3s
电子式脱扣器保护特性曲线
电子式脱扣器保护特性曲线
电子式脱扣器保护特性曲线
6
6
6
4
4
4
2
2
2
RDM1E-400,In=400A电子式脱扣器(特殊订制)
RDM1E-400,In=400A电子式脱扣器
RDM1E-800,In=630A电子式脱扣器
RDM1E-630,In=630A电子式脱扣器
电子式脱扣器保护特性曲线
-8-
tR=150s IP=0.9IRtsd=0.3s
保护：
1-过载长延时动作电流IR调整，根据断路器不同的额定电流，可从4档
到10档进行调整；
2-长延时动作时间tR(s)设定值：32A、63A、125A:12s；250A:60s；
400A:100s；630A:150s；800A:150s；
3-短路短延时动作电流Isd调整，可进行10档调整；
4-短延时动作时间tsd(s):32A、63A、125A：0.06s；250A:0.1s
400A:0.2s；630、800A：0.3s；
5-短路瞬时动作电流I i调整，可进行8档、9档或10档调整；
6-预报警动作电流IP默认设置为0.9IR。
其它功能：
7-测试端用于检测电子脱扣器当前整定值(或脱扣测试)；
8-运行指示；
9-预报警指示；
10-过载指示；
11-脱扣按钮。
电子式脱扣器保护特性曲线
642
RDM1E-800,In=800A电子式脱扣器
-9-
7  脱扣方式及内部附件代号 报警触头
辅助触头
分励脱扣器

230
70
Φ11
80
板后垂直接线
板 后 水 平 接线
板前接线
抽出式接线安装板开孔尺寸
X
Y
X
Y
X X
Y
Y
注：RDM1E-1250中的In=1250A暂不供 抽出式。
图12  RDM1E-1250抽出式接线及安装板开孔尺寸
-21-
10 断路器的通信功能
       带电动操作机构的RDM1E智能型断路器与上位机(如计算机)连

1
1
6
接线板
主接线螺钉（包括弹垫、平垫） 套
注:如用户需要请另行到销售公司订购
三极产品：6；四极产品：8
注：已拧紧在产品上。
单位
尊敬的顾客：
        为了保护我们的环境，当本产品的寿命终了时，请您做好产品或
其零部件材料的回收工作，对于不能回收的材料也请做好处理，非常
感谢您的合作与支持。
                                                                          人民电器集团有限公司
16.6例：
       RDM1E-125HP/3400 125A 高分断型、电动操作、3极、板后接
线、100台。
       RDM1E-250M/3430 250A  较高分断型、手柄操作、3极、欠压
脱扣器AC380V，90台。
-33-
RDM1E系列塑料外壳式断路器订货规范
订货规范